Praça Nirson Carneiro Lobo, Nº 34, Centro – CEP: 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 – Site: www.luziania.go.gov.br

Despacho n°: 320/2023 D.O.P

  Luziânia-GO, 11 de julho de 2023.

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
Assunto: Solicitação de parcela de maior relevância.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste informar as seguintes parcelas de maior relevância:

• Execução de estrutura metálica convencional em aço, sendo necessário a

apresentação da parcela de relevância no quantitativo de 4.143,5 quilos

equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

• Execução de cobertura com telha chapa galvanizada trapezoidal, sendo

necessário a apresentação da parcela de relevância no quantitativo de

506,45 metros quadrados equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

• Execução de piso concreto semi polido com lastro (base), sendo necessário

a apresentação da parcela de relevância no quantitativo de 241,01 metros

quadrados equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

Atenciosamente,

________________________________________________________
Cristiano Filipe R da Silva

Engª Civil CREA 22.146/D-DF
Divisão de Obras Públicas

		2023-07-11T16:57:39-0300
	CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA:04055536178

		2023-07-11T16:58:29-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente